(公印省略）

令和７年５月１３日

各位

 国東姫島介護支援専門員協会

会長  河田 研吉

令和７年度 国東姫島介護支援専門員協会通常総会の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会では標記の通り令和７年度通常総会を開催することとなりました。

皆様、ご多忙の中、大変恐縮ですが、ご出席の程よろしくお願いいたします。

つきましては、出席票もしくは出席できない方は委任状の提出（FAX）を５月２６日（月）までにお願

いいたします。

日 時：令和７年５月３１日（土）９：３０～１２：００（９：００～受付）

内 容：９：３０～１０：００  通常総会

         （１０分休憩）

１０：１０～１２：１０  特別研修

「ケアマネジャーが知っておきたい仕事と介護の両立支援の視点」

講師：大分県介護支援専門員協会

   医療法人杏林会 村上記念病院 中津市地域包括支援センター村上 施設長

社会福祉士・主任介護支援専門員 高西保行 氏

場 所：アスト国東マルチホール

国東市国東町鶴川１６０番地２   ℡ ０９７８-７２-２１２１

※ご入会・会費等につきましては後日、役員よりご案内させていただきます。

※本研修では研修受講証明書を発行いたします。なお、紛失等による証明書の再発行につき

ましては、お受けできかねますので、各自保管のほどよろしくお願いいたします。

居宅介護保険センターくにさき

〒873-0298 国東市安岐町下原 1456番地

TEL:0978-66-7403 FAX:0978-67-3326

事務局 前田忠信

ocma6
長方形